
ZARZĄDZENIE NR 8/W/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2023 na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Piaski nr XLII/330/2023 z dnia 16 marzec 2023 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2– Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE31517-F091-4DE8-92A8-D618035BE55E. Podpisany Strona 1



Plan dochodów 

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta nr 8/W/2023
z dnia 16 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 27 928 135,92 -21 886,00 27 906 249,92

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

10 945 100,00 -21 886,00 10 923 214,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 945 100,00 -21 886,00 10 923 214,00

801 Oświata i wychowanie 897 024,00 -7 144,00 889 880,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 282 032,00 -7 543,00 274 489,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

202 032,00 -7 543,00 194 489,00

80104 Przedszkola 614 992,00 399,00 615 391,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

259 992,00 399,00 260 391,00

852 Pomoc społeczna 171 041,00 15 904,00 186 945,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 36 020,00 15 904,00 51 924,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

36 020,00 15 904,00 51 924,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 120,00 6 120,00

85395 Pozostała działalność 0,00 6 120,00 6 120,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 120,00 6 120,00

Razem: 52 309 644,92 -7 006,00 52 302 638,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE31517-F091-4DE8-92A8-D618035BE55E. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
nr 8/W/2023
z dnia 16 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

975 000,00 604 000,00 1 579 000,00

40095 Pozostała działalność 975 000,00 604 000,00 1 579 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 4 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750 000,00 500 000,00 1 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 100 000,00 310 000,00

600 Transport i łączność 8 834 030,00 406 000,00 9 240 030,00

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 90 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 790 090,00 300 000,00 9 090 090,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 840 000,00 300 000,00 3 140 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 16 000,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 4 293 705,77 43 000,00 4 336 705,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 519 940,77 43 000,00 3 562 940,77

4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 43 000,00 318 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 452 900,00 200 000,00 652 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 162 900,00 200 000,00 362 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 756 000,00 150 000,00 5 906 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 950 000,00 150 000,00 1 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 950 000,00 150 000,00 1 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 185 000,00 115 012,47 300 012,47

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 000,00 115 012,47 295 012,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 8 000,00 78 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 82 012,47 112 012,47

4300 Zakup usług pozostałych 34 600,00 23 000,00 57 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 020 200,00 91 040,00 4 111 240,00

90013 Schroniska dla zwierząt 57 200,00 1 040,00 58 240,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE31517-F091-4DE8-92A8-D618035BE55E. Podpisany Strona 1



2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

7 200,00 1 040,00 8 240,00

90095 Pozostała działalność 38 000,00 90 000,00 128 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 90 000,00 98 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 974 400,00 200 000,00 9 174 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 645 400,00 200 000,00 8 845 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 525 000,00 200 000,00 2 725 000,00

Razem: 42 869 999,77 1 809 052,47 44 679 052,24

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE31517-F091-4DE8-92A8-D618035BE55E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



